
UCHWAŁA NR XXVII/182/20 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi  do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 7 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U.z 2020 r., poz. 470) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce ewidencyjnej nr 303 w obrębie 
Olchowiec, gmina Dukla. 

§ 2.  Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: C1422278-A95E-4C4E-A60A-AD61501B07CE. Podpisany Strona 1



nr 303

Droga powiatowa Ropianka - Olchowiec 
NR 1995 R

Załącznik do uchwały Nr XXVII/182/20

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: C1422278-A95E-4C4E-A60A-AD61501B07CE. Podpisany Strona 1




